[bookmark: _GoBack]（様式2）
　　年　　月　　日

江　府　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

平成31年度（令和元年度）江府町地域活性化集落支援事業実績報告書

平成（令和）　　年　　月　　日付発江住第　　　号をもって交付決定通知を受けた平成31年度江府町地域活性化集落支援事業は平成（令和）　　年　　月　　日をもって完了したので江府町補助金等交付規則第18条の規定により下記のとおり報告します。

記

1. 事　業　名

2. 着手年月日			平成（令和）　　　年　　　月　　　日

3. 完了年月日			平成（令和）　　　年　　　月　　　日

4. 事業実績（精算）
1）総事業費		　　　　　　　　　　　円
2）補助金充当額		　　　　　　　　　　　円（補助金確定額）

5. 添付書類
1）事業実績報告書
　　　2）収支報告書
　　　3）実績写真（データ提供可）
4 ）領収証の写し

1. 事業実績報告書様式2 添付書類

　　　　　　　　　　　　　欄が不足する場合は、用紙を追加し記載して下さい。

・実施月日
・参加者数　　　　名
＜具体的実施内容＞

・実施月日
・参加者数　　　　名
＜具体的実施内容＞

様式2 添付書類

2. 収支報告書
（ 1 ）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	計

（ 2 ）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	計